
 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP7/2022 

Milicz, dnia 07.09.2022r. 

 

Zamawiający: 

MILICKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O.O. 
UL. GRZYBOWA 1 
56-300 MILICZ 
 

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   

 
Dotyczy: Dostawa środków ochrony indywidualnej w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez Covid-19 - 3", finansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa: 9 Włączenie społeczne, Działanie: 9.3 Dostęp do wysokiej jakości usług 
zdrowotnych.                      
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty.  
 
• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  

Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 
NIP: 6771036424 

 
Ranking złożonych ofert: 
  Wykonawca Cena 100 % Punktacja 
1 Mercator Medical Spółka Akcyjna 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 
NIP: 6771036424 

48 425.04 zł 100.00 

2 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 

52 282.80 zł 92.62 

3 ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: PL6481997718 

51 876.72 zł 93.35 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
1. ERYK PIETRASZEWSKI MEDSOFT BHP VOTA, ul. Sokołowska, nr 9, lok. U03, 01-142 

Warszawa, NIP: 1130296264 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 5 i 6 Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w treści SWZ określił jednoznacznie formę w jakiej winne zostać złożone oferty. 
Nadto, powyższą kwestię regulują również stosowne przepisy ustawy Pzp, w szczególności w 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP7/2022 

zakresie formy podpisu złożonego na ofercie. Wykonawca, przede wszystkim nie złożył 
wymaganego formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ), a wyłącznie formularz cenowy 
(załącznik nr 2), który to stanowi wyłącznie załącznik do oferty zasadniczej. Nadto dokument 
ten nie został podpisany w sposób prawidłowy, tj. podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 
Powyższa wada nie podlega konwalidacji w drodze poprawy lub uzupełnienia. 
 
 

 
 
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 


		2022-09-07T08:31:52+0200




